日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成 19 年 7月

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

        ダイアグノスティックシステム事業部

『試験管培地』等 キャップ変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さてこのたび、弊社製品『試験管培地』等に使用しております、チューブの一部のキャップの供

給業者を変更することとなり、それに伴いまして、キャップが以下のとおりに変更となります。

変更となる製品につきましては添付１のリストをご確認ください。なお、製品の性能に変更はご

ざいません。

今後とも、弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。        敬具

記

変更前 変更後

キャップ：黒(ポリプロピレン)

ライナー：白(ゴム)

キャップ：透明(ポリプロピレン)

ライナー：なし

＊キャップのカラー写真は弊社ホームページ内の以下のＵＲＬでご確認ください。

＜ｈttp://www.bdj.co.jp/micro/news/20070713.html＞

以上

*お問い合わせ先：＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

音声ガイダンスによりご案内

1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ http://www.bd.com/jp/

添付１

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

＜キャップ変更対象製品リスト＞
カタログ
番号 製品名 包装

単位
希望小売
価格

販売
形態

211886 ミドルブルック OADCエンリッチメント 10本 10,750円

211887 ミドルブルック ADCエンリッチメント 10本 10,000円

211897 ペニシリナーゼ 100万単位（20mL） 10本 8,660円 ＊

211898 ペニシリナーゼ 1000万単位（20mL） 10本 27,450円 ＊

220958 ミドルブルック・コーン 7H10斜面培地 10本 3,500円 ＊

220959 ミドルブルック・コーン 7H10斜面培地 100本 30,000円 ＊

221391 7H11斜面培地 10本 5,100円 ＊

221392 7H11斜面培地 100本 50,000円 ＊

230910 デュボスアルブミン培地 12本 22,400円 ＊

販売形態＊は受注発注品です。